入札物品承認申請書
　　令和　　年　　月　　日

奈　良　市　長　　様

（申請者）
住　　　　所

商号又は名称

　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年５月２７日付けで入札公告のありました「たい肥化事業用機械等賃貸借」について、下記のとおり入札物品の承認をお願いいたします。
記
	機器名称又は部材名
	メーカー
	型番
	機器仕様

	≪ ① 草木用破砕機 ≫

	≪ ② 定量供給機 ≫

	≪ ③ 植繊機 ≫

	≪ ④ 撹拌機（混合機） ≫

	≪ ⑤ 搬送コンベア ≫

	≪ ⑥ 搬送コンベア ≫

	≪ ⑦ 搬送コンベア ≫

※必ず記載機器のカタログなどを添付のこと。